
S M L O U V A o poskytnutí  ubytovacích,  stravovacích  a dalších  služeb

uzavřená  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  mezi  sti-anami

název  školy:  FZŠ Ústí  nad  Labem,  České mládeže  230/2,  p. o.

Sídlo  školy:  České  mládeže  230/2,  400  01 Ústí  nad  Labem

ICO:44553315

Zastoupena  kým:  Mgr.  Bc.  Petra  Holasová,  ředite1ka  školy

/dále  jen  objednate}

Kontakt  hospodářka:  skola(a,zsceskemladeze.cz
Kontakt.vedoucíuěite1ka:  :í  Í .yi.

a

Adventure  Golf  Praha  s.r.o.,  Českomoravská  2345/17,  190  00 Praha  9, IČ: 29161797,

jednající:  Martin  Ječný,  (mohií  #)
provozovatel  Turistické  chaty  KČT  Pláně  pod  Ještědem

bankovní  účet  u ČSOB  a.s., číslo  účhia  I

Kontakt:

provozovna:Chata  KČT  Pláně  pod  Ještědem,  Světlá  pod  Ještědem,  Pláně  čp. 47, pošta  463 43 Č.eský

Dub,

www.chataplane.cz,  info@chataplane.cz

(dále  jen  ubytovatel)

(dále  společně  též smluvní  strany)

I. Předmět  smlouvy

Ubytovatel  se touto  smlouvou  zavazuje  poskytnout  objednateli  přechodné  ubytování,  stravování  a další

služby  v rozsahu  uvedeném  v této  smlouvě  zaúčelem  pořádání  školy  v přírodě  objednatelem.  Objednatel

se zavazuje  ubytovateli  zaplatit  za tyto  služby  sjednanou  ceriu.

l.  Místo  pobytu:  turistická  chata KČT  Pláně pod  Ještědem  47, pošta  Světlá  pod Ještědem,  okres

Liberec

2. Doba  pobytu:  pondělí  10.6.  2024  dopoledne  příjezd,  pátek  14.6.2024  dopoledne  odjezd

3. Počet  úěastníků:  cca 30/noc  (ZŠ).Počet  ubytovaných  je  možno  ze strany  objednatele  upřesnit  dle

konía'étní  situace  na straně  objednatele  nejpozději  týden  před  zahájením  pobytu.

4. Stravování:  Začátek  -  pondělí  12.6.  oběd,  konec  14.6.  pátek  snídaně  na místě  + svačina  (bud'  na

místě  nebo balíček  (oběd)  do autobusu  dle konkrétní  dohody  s vedoucím  chaty  na místě  samém)

Stravován'í  dětí se řídí  platnou  vyhláškou  ve znění  pozdějších  předpisů.

II.  Cenová  ujednání

l.  Cena  za pobyt  každého  dítěte  ěiní  včetně  DPH  Kě  630,-  (ubyt  320,-/den  x 4 dnů, strava  plná

penze  3lO,-/den  x 4 dnů) a zahrnuje  ubytováni,  Iůžkoviny,  plná  penze  se svačinami  (lxdenně)

včetně  celodenního  pitného  režimu.  Svačinou  se rozumí  např. i pouze  podání  ovoce  apod.

NEZAHRNťJJE  DOPRAVLT  NA  MŤSTO SAMÉ A ZPĚ,T, viz  níže.

2. Slevy:  dospělý  doprovod  v počtu  l osoba  na každých  lO platících  dětí pobyt  zdarma  (ubytování,

strava).  Polcud  přijede  více  osob doprovodu  je cena pobytu  (ubytování,  strava)  pro další osoby

doprovodu  stejná  jako  za dítě - tedy  Kč  630,-/den

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že úhrada  ceny  bude  provedena  takto:

- záloha  ve výši  cca 50%,  to je Kč  35.000,-,  dle zálohové  faktury  ubytovatele.  Zbytek  na

základě  konečné  faktury  ubytovatele,  po absolvování  pobytu,  vyúčtování  dle skuteěného

počtu  osob



III.  Práva  a povinnosti  smluvních  stran

Ubytovatel  je povinen:

1, Poskytnout  objednateli  ubytovací,  stravovací  a další služby  v zařízení  uvedeném  v článku  I. Smlouvy,

jakož  i umožnit  užívání  společných  a dalších prostor,  zať'ízení a služeb (progi'ainu)  křádnému

zabezpečení  projektu  pobytu.

2 . Odevzdat  objednateli  prostory  jemu  vyhrazené  k obývání,  stravování  a vyučování  ve stavu způsobiléi'n

pro  řádné  využívání.

3. Zabezpečit  řádný  úklid  všech  poskytnutých  prostor  v rámci  platných  hygienických  norem  a předpisů.

Seznámit  objednatele  s ustanoveními  vnitřního  řádu  ubytovatele.

4 . ťJbytovatel  prohlašuje,  že je oprávněn  středisko  Turistická  chata  KČT Pláně  pod Ještědem  provozovat

pro  zotavovací  akce ve smyslu  zákona č. 258/2000  sb., v pozdějších  zněních  a úpravách  (dále jen

,,zákon")  a vyhlášky  č. 106/2001  sb., v pozdějších  zněních  a úpravách  (dále  jen,,vyhláška")  a zajistit  v

něm v tomto  smyslu  přechodné  ubytování,  stravování  a další  služby  pro objednatele.

Objednatel  je povinen:

l.  Zaplatit  za poskytnuté  služby  ubytovateli  ve výši  a lhůtách  stanovených  v této smlouvě.

2. Dodi-žovat  platný  vnitřní  řád ubytovatele.

3 , Užívat  prostory  jemu  vyhrazené  smlouvou  řádně. V těchto  prostorách  nesmí  bez souhlasu  ubytovatele

provádět  žádné podstatné  změny.

4 , Po skončení  pobytu  předat  ubytovateli  všechny  užívané  prostory  a věci,  které  užíval,  ve stavu, v jakém

je převzal.

s, Nahradit  případnou  vzniklou  škodu  na majetku  ubytovatele  způsobenou  prokazatelně  jeho  účastníky.

6. Ubytované  osoby  jsou  povinny  dodržovat  obecně  závazné  právní  předpisy,  týkající  se požámí  ochrany,

ochrany  životního  prostředí,  hygienické  předpisy.  Za proškolení  ubytovaných  osob v tomto směi'u

odpovídá  objednatel.

IV.  Závěrečná  ujednání

l.  Tatosmlouvaseuzavírád1eobčanskéhozákoníku.Případnézi'něi'iyadoplňkytétosmlouvyjsouplatnépouze
se souhlasem  obou  stran a to písemným  dodatkem.

2. Ubytovatel  může od smlouvy  odstoupit  před  uplynuťm  sjednané  doby,  jestliže  objednatel  v zařízení  i přes

prokazateli'iou  výstrahu  hrubě  porušuje  své povinnosti  vyplývající  ze smlouvy.

3. Objednatel  může od smlouvy  odstoupit  před uplynutím  sjednané  doby  v případě  podstatného  porušení  této
smíouvy  ubytovatelem.

4. Reklamace

V pňpadě  rek]amaci  je objednatel  povinen  reklamovat  ihned,  na místě  samém  nebo v pi'ůběhu  pobytu  na

spojení  ubytovatele  uvedeném  v této smlouvě  s tíi'n, že ubytovatel

- zjedná  nápravu  ihned  na místě,  tain kde je to možné,  nebo

- není li možné  zjedríat  nápravu  na místě,  vyřeší  reklamaci  nejpozději  do 30 dnů po ukončení  pobytu.

5. Účastníci této smlouvy  prohlašují,  že tato smlouva  odpovidá  jejich  vůli  a na důkaz  připojují  své podpisy.

Tato smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  podpisu  smluvníini  stranami.

Tuto  smlouvu  lze uzavřít  i prostřednictvím  internetu,  výměnou  podepsaného  návrhu  a jeho  akceptace
emailem  ve  formátu  PDF.

Praha,  dne  10.12.2023

Martin  Jeěný

Praha,  dne

ytova objednatel


